МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

31 июля 2023 г. Москва № 5640

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 6 от 31 июля

2023г), личных заявлений, договоров об оказании платных образовательных

услуг      п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (бакалавриат) по направлению подготовки 40.03.01

"Юриспруденция" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний в Институт

и филиалы лиц согласно спискам, указанным в приложениях № 1-7

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу от 31 июля 2023 г. № 5640

Список лиц, зачисленных в институт на 1 курс очной   формы обучения по основной образовательной программе

высшего образования на направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» в Ивановский филиал Международного

юридического института на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет

физических и юридических лиц по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний

№

п/

п

СНИЛС/Индивидуальны

й код

Обществознани

е

Основ

ы права

Истори

я

История

государств

а и права

России

Иностранны

й язык

Иностранный

язык в сфере

юриспруденци

и

Русски

й язык

Индивидуальны

е достижения

Конкурсны

е баллы

Основание

зачисления

1 176-019-414 65  68  78   83  229 по

результата

м конкурса

2 148-499-636 30 66  74    70  210 по

результата

м конкурса

3 164-351-225 46  76  56   76  208 по

результата

м конкурса

4 156-713-216 63 68  56    66  190 по

результата

м конкурса

5 156-622-503 62  56  67   66  189 по

результата

м конкурса

6 165-162-144 50  71  57   59  187 по

результата

м конкурса

7 208-053-244 28 63    42  69  174 по

результата

м конкурса

8 158-756-134 07 63  47    64  174 по

результата

м конкурса

9 156-487-240 96 45  55    66  166 по

результата

м конкурса

10 176-957-704 37 53  53    54  160 по

результата

м конкурса

11 157-004-472 41 52  45    57  154 по

результата

м конкурса

12 190-268-236 72 49  49    54  152 по

результата

м конкурса

13 176-025-624 62 52  49    46  147 по

результата

м конкурса

		2023-07-31T22:47:01+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"